
 

 

UCHWAŁA NR LX/522/2022 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale L/458/2021 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.8.2022 z dnia 12.01.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LI/460/2022 z dnia 27.01.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.13.2022 z dnia 31.01.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LII/468/2022 z dnia 25 02.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LIII/472/2022 z dnia 07 03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.18.2022 z dnia 11.03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.20.2022 z dnia 17.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LIV/491/2022 z dnia 31 03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.23.2022 z dnia 31.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LV/495/2022 z dnia 21.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.25.2022 z dnia 25.04.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LVI/498/2022 z dnia 28.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.28.2022 z dnia 04.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.29.2022 z dnia 13.05.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LVII/505/2022 z dnia 26.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.31.2022 z dnia 31.05.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LVIII/513/2022 z dnia 15.06.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.33.2022 z dnia 21.06.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.31.2022 z dnia 25.07.2022r. 

wprowadzić następujące zmiany:         

1. § 1 ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 4.019.197,45 zł do kwoty 68.489.505,86 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  629.200,25 zł do kwoty 54.064.468,16 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3.389.997,20 zł do kwoty 14.425.037,70 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 5950



1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 upf zwiększa się o kwotę 239.517,45 zł do kwoty 

3.841.511,02 zł  

3. § 2  ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie:   

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 4.019.197,45 zł  do kwoty 84.089.733,45 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, z tego:    

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 704.222,45 zł do kwoty 52.645.756,69 zł   

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.314.975,00 zł do kwoty 31.443.976,76 zł 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst  zwiększa się o kwotę 52.714,91 zł do kwoty 4.742.098,61 zł  

5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/458/2021 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. 

zawierający plan wydatków majątkowych przyjętych do realizacji 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/458/2021 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. 

zawierający zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia w 2022 roku podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr L/458/2021 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. 

zawierający "Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie 

systemu gospodarowania odpadami w roku 2022 otrzymuje brzemie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8. Postanowienia § 15 Uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymują brzmienie: 

Tworzy się rezerwy:         

1) ogólną w wysokości  112.000,00 zł   

2) celową w wysokości 73.500,00 zł z tego:        

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 73.500,00 zł 

9. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr L/458/2021 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. 

zawierający "Wydatki realizowane z dofinansowaniem Rządowych Funduszy - Środki Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19" otrzymuje brzemie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 12 do uchwały Nr L/458/2021 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. 

zawierający "Wydatki realizowane z dofinansowania Funduszu "Polski Ład": Program Inwestycji 

Strategicznych" otrzymuje brzemie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Arkadiusz Mielcarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5950



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/522/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 28 lipca 2022 r. 

 
Zmiany planowanych dochodów budżetowych na rok 2022 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 544 425,33 2 140 000,00 3 684 425,33 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 190 000,00 1 180 000,00 1 370 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 015 178,33 960 000,00 1 975 178,33 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 960 000,00 960 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 779 319,00 151 943,00 3 931 262,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 670 716,00 151 943,00 822 659,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9 716,00 1 943,00 11 659,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

190 000,00 150 000,00 340 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

24 111 436,17 78 300,00 24 189 736,17 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

3 549 278,71 78 300,00 3 627 578,71 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 411 292,71 60 000,00 2 471 292,71 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 440 000,00 18 300,00 458 300,00 

758   Różne rozliczenia 10 441 225,14 16 812,00 10 458 037,14 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 688 768,00 16 812,00 8 705 580,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 688 768,00 16 812,00 8 705 580,00 

801   Oświata i wychowanie 2 216 715,69 7 750,00 2 224 465,69 

 80101  Szkoły podstawowe 1 109 047,60 7 750,00 1 116 797,60 

  2006 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

17 287,72 1 163,00 18 450,72 

  2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 97 963,73 6 587,00 104 550,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5950



europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

852   Pomoc społeczna 1 790 716,35 307 000,00 2 097 716,35 

 85295  Pozostała działalność 1 210 960,00 307 000,00 1 517 960,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

840 000,00 307 000,00 1 147 000,00 

855   Rodzina 10 566 739,95 231 767,45 10 798 507,40 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 334 905,95 231 767,45 566 673,40 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

184 905,95 110 626,65 295 532,60 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 11 143,60 11 143,60 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 99 929,41 99 929,41 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 10 067,79 10 067,79 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 965 561,91 993 625,00 4 959 186,91 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 326 000,00 990 000,00 3 316 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 990 000,00 990 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 000,00 3 625,00 17 625,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

14 000,00 3 625,00 17 625,00 

926   Kultura fizyczna 12 660,00 92 000,00 104 660,00 

 92601  Obiekty sportowe 12 660,00 92 000,00 104 660,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 92 000,00 92 000,00 

Razem: 64 470 308,41 4 019 197,45 68 489 505,86 

    Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5950



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/522/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 28 lipca 2022 r. 

 
Zmiany planowanych wydatków budżetowych na rok 2022 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 823 811,42 2 393 500,00 15 217 311,42 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 415 000,00 1 353 500,00 1 768 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 1 353 500,00 1 733 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 301 288,29 1 040 000,00 12 341 288,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 022 605,78 1 040 000,00 11 062 605,78 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 059 800,00 -10.120,00 4 049 680,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 845 600,00 -10.120,00 835 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 052,00 3 000,00 94 052,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 62 000,00 -13.120,00 48 880,00 

710   Działalność usługowa 208 400,00 21 120,00 229 520,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 181 900,00 15 120,00 197 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 141 900,00 15 120,00 157 020,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 6 000,00 26 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 000,00 26 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 250 011,00 179 070,54 429 081,54 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

250 011,00 179 070,54 429 081,54 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

250 011,00 179 070,54 429 081,54 

801   Oświata i wychowanie 20 209 788,99 17 371,91 20 227 160,90 

 80101  Szkoły podstawowe 11 652 370,95 10 559,91 11 662 930,86 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 682,21 17 682,21 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 023,65 3 023,65 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 433,21 433,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296 100,00 10 000,00 306 100,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 571,42 2 571,42 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 29 004,42 29 004,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 000,00 -52.155,00 86 845,00 

 80104  Przedszkola 5 538 375,00 0,00 5 538 375,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 50 000,00 110 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 446 020,00 -50.000,00 396 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5950



jednostek samorządu terytorialnego 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

854 282,00 6 812,00 861 094,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 731,00 982,20 119 713,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 669,00 78,43 16 747,43 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 443,00 7,49 5 450,49 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 618 388,00 5 743,88 624 131,88 

852   Pomoc społeczna 3 744 248,35 307 000,00 4 051 248,35 

 85295  Pozostała działalność 1 429 094,00 307 000,00 1 736 094,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 103 750,00 300 860,00 1 404 610,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 574,00 4 786,00 153 360,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 832,00 836,00 27 668,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 907,00 117,00 4 024,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 401,00 12 401,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 716 806,42 1 044 255,00 7 761 061,42 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 326 000,00 1 040 000,00 3 366 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 166,00 20 625,00 57 791,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 363,38 8 970,56 12 333,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575,14 1 538,44 2 113,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,48 116,00 177,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 7 000,00 11 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 990,00 3 000,00 11 990,00 

 90095  Pozostała działalność 2 371 746,14 -16.370,00 2 355 376,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 152 663,74 -16.370,00 1 136 293,74 

926   Kultura fizyczna 1 648 767,52 67 000,00 1 715 767,52 

 92601  Obiekty sportowe 1 337 360,00 67 000,00 1 404 360,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 500,00 117 000,00 217 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50.000,00 0,00 

Razem: 80 070 536,00 4 019 197,45 84 089 733,45 

         
    Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek     
         
         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5950



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/522/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Zmiany planowanych dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 855 155,00    307 000,00    1 162 155,00    

 85295  Pozostała działalność 840 000,00    307 000,00    1 147 000,00    

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

840 000,00    307 000,00    1 147 000,00    

Razem: 11 368 648,40    307 000,00    11 675 648,40    

         
    Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek     
         
         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5950



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/522/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 
Zmiany planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 855 155,00 307 000,00 1 162 155,00 

 85295  Pozostała działalność 840 000,00 307 000,00 1 147 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 823 530,00 300 860,00 1 124 390,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 010,00 4 786,00 16 796,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 836,00 3 036,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,00 117,00 377,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 401,00 2 401,00 

Razem: 11 367 847,26 307 000,00 11 674 847,26 

         

    Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek     
         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5950



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/522/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 
Zmiany planowanego wykazu wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2022 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 188 150,00 0,00 188 150,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 61 600,00 0,00 61 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 600,00 0,00 61 600,00 

   Budowa i przebudowa wodociągów na terenie gminy Kazimierz Biskupi 21 600,00 0,00 21 600,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę wodociągu 
na odcinku Kazimierz Biurowiec - Skiby 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę wodociągu w 
Nieświastowie 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 126 550,00 0,00 126 550,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 050,00 0,00 121 050,00 

   
Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Kazimierz 
Biskupi 

13 400,00 0,00 13 400,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę kanalizacji 
sanitarnej na odcinku Kazimierz Biskupi-Skiby 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Opracowanie koncepcji projektowej i programu funkcjonalno-użytkowego 
rozbudowy oczyszczalni ścieków w Kazimierzu Biskupim 

67 650,00 0,00 67 650,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

5 500,00 0,00 5 500,00 

   Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 5 500,00 0,00 5 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 0,00 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę sieci 
gazowej w Kazimierzu Biskupim 

0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 10 890 838,29 2 393 500,00 13 284 338,29 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 380 000,00 1 353 500,00 1 733 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 1 353 500,00 1 733 500,00 

   
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3222P Wola Łaszczowa-
Gosławice - etap II 

0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa chodnika w miejscowości Nieświastów przy drodze powiatowej nr 
3227P 

380 000,00 0,00 380 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3222P Wola Łaszczowa - Gosławice - etap II 0,00 1 353 500,00 1 353 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5950



 60016  Drogi publiczne gminne 10 510 838,29 1 040 000,00 11 550 838,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 022 605,78 1 040 000,00 11 062 605,78 

   Budowa drogi gminnej w m. Kamienica 4 940 500,37 0,00 4 940 500,37 

   Budowa drogi gminnej w m. Kamienica w zakresie kanalizacji deszczowej 630 000,00 0,00 630 000,00 

   Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Kazimierz Biskupi 112 220,00 70 000,00 182 220,00 

   
Budowa oświetlenia zewnętrznego energooszczędnego w miejscowości 
Tokarki Drugie w ramach przebudowy drogi gminnej (FS Tokarki) 

21 724,54 0,00 21 724,54 

   Budowa ul. Lotniczej w Kazimierzu Biskupim 1 626 178,33 0,00 1 626 178,33 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę drogi 
gminnej do m. Bieniszew-Klasztor 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ul. Bielawy, 
ul. Kasztanowej, ul. Kraszewskiego, ul. 1 Maja, ul. Żeromskiego, ul. Reja, ul. 
Sienkiewicza i ul. Dąbrowskiej w Kazimierzu Biskupim 

92 878,00 0,00 92 878,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ul. 
Krótkiej w Kazimierz Biskupim 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ul. 
Łososia i ul. Konińskiej w Kazimierzu Biskupim 

46 000,00 0,00 46 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Tokarki 114 375,00 40 000,00 154 375,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Daninów-Kozarzew (w tym FS Daninów - 12.729,54 
zł) 

92 729,54 0,00 92 729,54 

   Przebudowa dróg gminnych w m. Tokarki i m. Bochlewo 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w obszarze sołectwa Sokółki w zakresie 
wykonania oświetlenia energooszczędnego (FS Sokółki) 

24 000,00 0,00 24 000,00 

   Przebudowa ul. Kasprowicza i ul. Orkana w m. Posada  2 209 000,00 0,00 2 209 000,00 

   Przebudowa ul. Reymonta w m. Posada 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

   
Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia energooszczędnego w m. 
Władzimirów (FS Władzimirów) 

18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie KOSI - 
etap III 

15 000,00 0,00 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 0,00 205 000,00 

   
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie KOSI - 
etap III 

205 000,00 0,00 205 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 232,51 0,00 283 232,51 

   
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie KOSI - 
etap III 

283 232,51 0,00 283 232,51 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 233 600,00 0,00 3 233 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 233 600,00 0,00 233 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na termomodernizację 
wraz z przebudową i zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń budynku 
usługowego z częścią mieszkalną w m. Dobrosołowo 

30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5950



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 203 600,00 0,00 203 600,00 

   Wykup gruntów 203 600,00 0,00 203 600,00 

 70095  Pozostała działalność 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   Objęcie udziałów przez Spółkę SIM "KZN-Wielkopolska" sp. z o. o. 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

750   Administracja publiczna 788 921,11 0,00 788 921,11 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 780 921,11 0,00 780 921,11 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 421,11 0,00 609 421,11 

   
Rozwój elektronicznych usług publicznych w gminach: Krzymów, Skulsk oraz 
Kazimierz Biskupi 

609 421,11 0,00 609 421,11 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 0,00 108 000,00 

   
Rozwój elektronicznych usług publicznych w gminach: Krzymów, Skulsk oraz 
Kazimierz Biskupi 

108 000,00 0,00 108 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 500,00 0,00 63 500,00 

   
Zakup urządzeń wielofunkcyjnych w ramach realizacji projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina" 

63 500,00 0,00 63 500,00 

 75095  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Zakup masztu i flagi oraz ich instalacja dla gminy zakwalifikowanej do udziału 
w projekcie "Pod Biało-czerwoną" 

8 000,00 0,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 535 900,00 0,00 6 535 900,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 32 500,00 0,00 32 500,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

32 500,00 0,00 32 500,00 

   Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup samochodu  32 500,00 0,00 32 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 503 400,00 0,00 6 503 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 998 400,00 0,00 5 998 400,00 

   Budowa strażnicy OSP w Kazimierzu Biskupim wraz z drogą dojazdową 5 975 400,00 0,00 5 975 400,00 

   Termomodernizacja budynku OSP w Bielawach - etap II 23 000,00 0,00 23 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup toru przeszkód dla OSP w Dobrosołowie (w tym FS Dobrosołowo - 
3.000,00 zł) 

15 000,00 0,00 15 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

490 000,00 0,00 490 000,00 

   
Dotacja celowa do zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP w Kazimierzu Biskupim 

490 000,00 0,00 490 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 874 772,15 - 52 155,00 1 822 617,15 

 80101  Szkoły podstawowe 1 104 772,15 - 52 155,00 1 052 617,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 000,00 - 52 155,00 86 845,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5950



   Budowa bieżni przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrosołowie 54 000,00 - 52 155,00 1 845,00 

   
Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kozarzewie - 
etap II 

85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę Szkoły 
Podstawowej w Kazimierzu Biskupim 

0,00 0,00 0,00 

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 265,82 0,00 135 265,82 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego w Kozarzewie (środki z Funduszu Norweskiego) 

135 265,82 0,00 135 265,82 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 766 506,33 0,00 766 506,33 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego w Kozarzewie (środki z Funduszu Norweskiego) 

766 506,33 0,00 766 506,33 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego w Kozarzewie 

0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00 

   Rozwijanie szkolnej infrastruktury -"Laboratoria przyszłości"  51 000,00 0,00 51 000,00 

   Zakup wiaty edukacyjnej do ZSP w Kozarzewie (FS Kozarzew) 13 000,00 0,00 13 000,00 

 80104  Przedszkola  770 000,00 0,00 770 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 000,00 0,00 770 000,00 

   
Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z modernizacją dróg 
dojazdowych - ETAP II 

770 000,00 0,00 770 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 000,00 0,00 70 000,00 

 85395  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego "mikrobusa" przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych 

70 000,00 0,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 583 663,74 1 023 630,00 3 607 293,74 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 

   
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Kazimierzu 
Biskupim 

0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska 
polegających na wymianie kotłów, pieców i palenisk na terenie gminy 
Kazimierz Biskupi 

18 000,00 0,00 18 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 398 000,00 0,00 398 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 000,00 0,00 398 000,00 

   Oddolna inicjatywa stworzenia przestrzeni życiowej społeczności lokalnej 398 000,00 0,00 398 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5950



zamieszkującej obszar zlikwidowanego państwowego gospodarstwa rolnego 
we wsi Nieświastów w Gminie Kazimierz Biskupi poprzez rewitalizację 
miejscowości 

 90095  Pozostała działalność 2 167 663,74 - 16 370,00 2 151 293,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 152 663,74 - 16 370,00 1 136 293,74 

   Budowa infrastruktury turystycznej i sportowej w Kazimierzu Biskupim 0,00 350 000,00 350 000,00 

   
Budowa placu rekreacyjno-sportowego przy ul. Biurowiec  w Kazimierzu 
Biskupim (w tym FS Kazimierz Biskupi - 40.000,00 zł) 

93 000,00 0,00 93 000,00 

   Budowa placu rekreacyjno-sportowego w Komorowie (FS Komorowo) 48 000,00 0,00 48 000,00 

   
Budowa placu rekreacyjno-sportowego w m. Anielewo ( w tym FS Anielewo - 
16.943,74 zł) 

46 943,74 0,00 46 943,74 

   
Budowa placu sportowo-rekreacyjnego na obszarze byłego PGRu w 
Nieświastowie  

19 000,00 0,00 19 000,00 

   Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w Dobrosołowie (FS Dobrosołowo) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w m. Jóźwin (w tym FS Jóźwin - 
13.000,00 zł) 

17 400,00 0,00 17 400,00 

   
Opracowanie projektu robót geologicznych na wykonanie odwiertu 
geotermalnego Kazimierz Biskupi GT-1 

92 250,00 0,00 92 250,00 

   
Promenadą zieleni do Parku w Kazimierzu Biskupim w ramach programu 
"Błękitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski" 

62 500,00 0,00 62 500,00 

   
Przebudowa istniejącej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w Kazimierzu 
Biskupim 

36 370,00 - 36 370,00 0,00 

   
Rozbudowa placu sportowo - rekreacyjnego (w tym FS Kamienica - 23.000,00 
zł) 

29 200,00 0,00 29 200,00 

   
Wykonanie altany na placu rekreacyjno - sportowym w Wieruszewie (FS 
Władzimirów - 8.000,00 zł, FS Wieruszew - 25.000,00 zł) 

33 000,00 0,00 33 000,00 

   
Wykonanie monitoringu  na placu zabaw w Nieświastowie - wieś (FS 
Nieświastów) 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Wykonanie ścieżek spacerowych w parku w Posadzie (FS Posada) 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Zagospodarowanie Parku pomiędzy Klasztorem Misjonarzy Św. Rodziny a 
Kościołenm p.w.Św. Marcina w Kazimierzu Biskupim  

590 000,00 - 330 000,00 260 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 242,91 0,00 685 242,91 

   
Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na obiektach gmin powiatu 
konińskiego: Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, Sompolno i Kazimierz Biskupi 

685 242,91 0,00 685 242,91 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 757,09 0,00 314 757,09 

   
Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na obiektach gmin powiatu 
konińskiego: Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, Sompolno i Kazimierz Biskupi 

314 757,09 0,00 314 757,09 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup wyposażenia placu zabaw w m. Sokółki (FS Sokółki) 15 000,00 0,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 913 156,47 0,00 1 913 156,47 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 156,47 0,00 41 156,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5950



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 156,47 0,00 41 156,47 

   Budowa altany przy Świetlicy Wiejskiej w Kozarzewku (FS Kozarzewek) 0,00 0,00 0,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w m. Cząstków (FS Cząstków) 18 156,47 0,00 18 156,47 

   
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku usługowego na świetlicę 
wiejską w Woli Łaszczowej (FS Wola Łaszczowa) 

23 000,00 0,00 23 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 872 000,00 0,00 1 872 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

1 872 000,00 0,00 1 872 000,00 

   Przebudowa Pałacu w obszarze Zespołu Pałacowo-Parkowego w Posadzie 1 872 000,00 0,00 1 872 000,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę Hali 
Sportowej w Kazimierzu Biskupim 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

Razem 28 129 001,76 3 314 975,00 31 443 976,76 

         

    Przewodniczący Rady Gminy     

         

    Arkadiusz Mielcarek     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5950



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/522/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia w 2022 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI TREŚĆ 

KWOTA 

DOTACJI W ZŁ   

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60004 2310 Miasto Konin dotacja na zadanie powierzone w zakresie - - 660 000,00 

    organizowania lokalnego transportu    

801 80104 2310 

Miasto Konin 

dofinansowanie pobytu dzieci z terenu gminy    

   

Kazimierz Biskupi w niepublicznych 

przedszkolach w Koninie - - 110 000,00 

851 85149 2780 
Realizator wyłoniony w 

drodze konkursu ofert 

dotacja celowa w związku z udziałem w 

"Programie leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia   5 000,00 

   

pozaustrojowego dla mieszkańców 

województwa wielkopolskiego"    

852 85220 2710 

Powiat Koniński 

pomoc finansowa na utrzymanie Ośrodka 

Poradnictwa  Rodzinnego i Interwencji  

Kryzysowej w Ślesinie 

- - 2 000,00 

      

921 92109 2480 

Gminny Ośrodek 

Kultury dotacja dla GOK 1 400 000,00 - - 

921 92116 2480 

Gminna Biblioteka 

Publiczna dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 104 650,00 - - 

   RAZEM  1 504 650,00 - 777 000,00 

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

O10 O1044 6230 

 osoby fizyczne 

zamieszkałe  

dotacja na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków - - 5 500,00 

   

 na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi      

754 75412 2360 jednostki wyłonione po  

rozpatrzeniu wniosku 

dotacja na cele publiczne związana z 

realizacją zadań z zakresu upowszechniania - - 12 000,00 

   

kultury fizycznej i sportu (organizacja 

gminnych zawodów sportowo - pożarniczych    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5950



    

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych i 

jednostek OSP grupy A i C, turniej wiedzy    

    pożarniczej pod hasłem "Młodzież Zapobiega 

Pożarom oraz turniej piłki nożnej dla 

jednostek OSP o puchar Wójta Gminy 

Kazimierz Biskupi) 

   

       

754 75412 6230 

OSP w Kazimierzu 

Biskupim 

dotacja celowa na zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego   490 000,00 

851 85195 2360 

organizacja prowadząca 

działalność   

dofinansowanie zadań zleconym do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  5 000,00 

   pożytku publicznego    

852 85295 2360 

jednostki wyłonione  

w drodze konkursu 

dotacje na cele publiczne związane z 

realizacją zadań własnych w zakresie opieki 

społecznej z przeznaczeniem na dostarczanie 

żywności dla najuboższych rodzin z terenu 

- - 5 000,00 

      

      

900 90005 6230 
 osoby fizyczne 

zamieszkałe na terenie 

gminy Kazimierz Biskupi  

dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służących ochronie środowiska polegających 

na wymianie kotłów, pieców i palenisk na 

terenie gminy Kazimierz Biskupi 

   

     18 000,00 

921 92120 2720 jednostki wyłonione po 

rozpatrzeniu wniosku 

dotacja na dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

- - 150 000,00 

      

921 92195 2360 

organizacja prowadząca 

działalność   

dofinansowanie zadań zleconym do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  5 000,00 

   pożytku publicznego    

926 92605 2360 

jednostki wyłonione  

w drodze konkursu 

dotacja na cele publiczne związane z 

realizacją  zadań własnych gminy w zakresie 

kultury fizycznej z przeznaczeniem na 

szkolenie młodzieży 

- - 191 500,00 

      

      

926 92695 2820 jednostki wyłonione po 

rozpatrzeniu wniosku 

dotacja na organizację obozu sportowo-

pożarniczego  dla członków młodzieżowych - - 48 000,00 

   

drużyn pożarniczych z terenu gminy 

Kazimierz Biskupi    

   RAZEM  - - 930 000,00 

   OGÓŁEM:  1 504 650,00 - 1 707 000,00 

        
    Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5950



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/522/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie systemu gospodarowania odpadami w roku 2022 

 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść Dochody Wydatki 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 900 90002 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 315 000,00 - 

2 900 90002 0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 8 000,00  

3 900 90002 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00  

4 900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  800,00 

5 900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  99 402,00 

6 900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 449,00 

7 900 90002 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  16 998,00 

8 900 90002 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 435,00 

9 900 90002 4260 Zakup energii  1 000,00 

10 900 90002 4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00 

11 900 90002 4300 Zakup usług pozostałych  2 190 290,00 

12 900 90002 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  500,00 

13 900 90002 4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 

14 900 90002 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 326,00 

15 900 90002 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 100,00 

16 900 90002 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 

17 900 90002 6050 

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w 

Kazimierzu Biskupim - etap I  50 000,00 

x x x x RAZEM: 2 326 000,00 2 376 000,00 

    
 

Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek   
       
       
       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5950



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/522/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Wydatki realizowane z dofinansowaniem Rządowych Funduszy - Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 
Lp. Dz. Rozdz. § T r e ś ć Przychody Dochody Wydatki 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH  6 330 400,00  6 330 400,00 

1   905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

   

    6 330 400,00   

       

1 600 60014 6050 

Przebudowa chodnika w miejscowości Nieświastów przy drodze powiatowej nr 

3227P   190 000,00 

2 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w m. Kamienica w zakresie kanalizacji deszczowej   600 000,00 

3 754 75412 6050 Budowa strażnicy OSP w Kazimierzu Biskupim wraz z drogą dojazdową   1 975 400,00 

4 801 80104 6050 

Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z modernizacją dróg 

dojazdowych - ETAP II   750 000,00 

5 900 90015 6050 Oddolna inicjatywa stworzenia przestrzeni życiowej społeczności lokalnej 

zamieszkującej obszar zlikwidowanego państwowego gospodarstwa rolnego we wsi 

Nieświastów w Gminie Kazimierz Biskupi poprzez rewitalizację miejscowości 

   

      398 000,00 

6 900 90095 6050 

Zagospodarowanie Parku pomiędzy Klasztorem Misjonarzy  Św. Rodziny a 

Kościołem p.w. Św. Marcina w Kazimierzu Biskupim   260 000,00 

7 900 90095 6050 Budowa infrastruktury turystycznej i sportowej w Kazimierzu Biskupim   330 000,00 

8 900 90095 6050 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego na obszarze byłego PGRu w Nieświastowie   12 000,00 

9 921 92120 6580 Przebudowa Pałacu w obszarze Zespołu Pałacowo-Parkowego w Posadzie   1 815 000,00 

RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU MIESZKALNICTWA  3 000 000,00 3 000 000,00 

1 700 70095 6290 

Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na objęcie udziałów w 

Spółce „Społeczna Inicjatywa     

    Mieszkaniowa KZN-Wielkopolska" Sp. z o .o.   3 000 000,00  

2 700 70095 6010 Objęcie udziałów przez Spółkę SIM "KZN-Wielkopolska" Sp. z o.o.   3 000 000,00 

x x x x RAZEM: 6 330 400,00 3 000 000,00 9 330 400,00 

    Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5950



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LX/522/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Wydatki realizowane z dofinansowania Funduszu "Polski Ład": Program Inwestycji Strategicznych 

 

        

 Lp. Dz. Rozdz. § T r e ś ć Dochody Wydatki 

        

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 1 600 60014 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 1 180 000,00  

 2 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 3222P Wola Łaszczowa-Gosławice - etap II  1 180 000,00 

 3 600 60016 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 960 000,00  

 4 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w m. Tokarki i m. Bochlewo  960 000,00 

 5 754 75412 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 3 893 000,00  

 6 754 75412 6050 Budowa strażnicy OSP w Kazimierzu Biskupim wraz z drogą dojazdową  3 893 000,00 

 7 900 90002 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 990 000,00  

 8 900 90002 6050 

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Kazimierzu Biskupim - 

etap I  990 000,00 

 x x x x RAZEM: 7 023 000,00 7 023 000,00 

        

     Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek   

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5950


		2022-08-18T07:35:28+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




